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Processo 0831967-86.2020.8.23.0010 7 - ARQUIVADO -
(tramitou em 180 dias)

Status: ARQUIVADO
Classe Processual: 7 - Procedimento Ordinario
Assunto Principal: 4847 - Seguro

Nivel de Sigilo: Publico

Selos:
Informacgées Gerais Informagées Adicionais Partes Movimentagdes Apensamentos (0) Vinculos (0)
— Realces +
Realcar 0 Membro R
Movimentos [J] Magistrado [J servidor [J Advogado MP [J Defensor [ Procurador ~ [J Outros [J Audiéncia
de:
Ocultar . [JSem [J Hab.
. [J Invélido
Movimentos: — ' 2'70% Arquivo Provisoria
— Filtros o
Movimentado Por: [] Advogado [J Advogado NPJ [J Entidades Remessa [ Magistrado [ Procurador [J Servidor
Sequencial(Intervalo): ao Data do Movimento(Periodo): a
Descrigdo:
66 registro(s) encontrado(s), exibindo de 1 até 66 1 500 por pag. 1
Seq. Data Evento Movimentado Por

Marques Leandro Pereira da
66 14/06/2021 10:30:19 ARQUIVADO DEFINITIVAMENTE Silva
Analista Judiciario
EXPEDICAO DE LEVANTAMENTO DE CUSTAS .
~ Marques Leandro Pereira da
Referente ao evento (seq. 63) JUNTADA DE PETICAO DE CUMPRIMENTO i
65 14/06/2021 10:30:06 ~ . i Silva
DE INTIMACAO(07/06/2021 17:13:01). Identificador do Cumprimento:
0005

Analista Judiciario

Marques Leandro Pereira da
TRANSITADO EM JULGADO EM 09/06/2021 ;
64 14/06/2021 10:23:38 Silva
Para o processo. . L.
Analista Judiciario
JUNTADA DE PETICI'\O DE CUMPRIMENTO DE INTIMACAO
63 07/06/2021 17:13:01 Cumprimento de intimagdo - Referente ao evento JULGADA
IMPROCEDENTE A ACAO (30/04/2021)
DECORRIDO PRAZO DE SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS
DO SEGURO DPVAT S/A
62 25/05/2021 00:05:15  (P/ advgs. de Seguradora Lider dos Consércios do Seguro DPVAT S/A SISTEMA CNJ
*Referente ao evento (seq. 53) JULGADA IMPROCEDENTE A ACAO
(30/04/2021) e ao evento de expedigdo seq. 55.
DECORRIDO PRAZO DE PERITO MARILIA JULIANA MORENO
COELHO BATISTA
61 15/05/2021 00:04:56  (Para Perito MARILIA JULIANA MORENO COELHO BATISTA *Referente ao SISTEMA CNJ
evento (seq. 57) EXPEDICAO DE LEVANTAMENTO DE HONORARIOS
PERICIAIS(07/05/2021) e ao evento de expedicdo seq. 58.
LEITURA DE INTIMAGAO REALIZADA
(Pelo advogado/curador/defensor de EVERALDO SILVA MARQUES) em
60 14/05/2021 00:01:09 13/05/2021 com prazo de 15 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 53) SISTEMA CNJ
JULGADA IMPROCEDENTE A ACAO (30/04/2021) e ao evento de
expedicdo seq. 54.
LEITURA DE INTIMAC;\O REALIZADA

Thiago Amorim Dos Santos
Advogado

(Pelo Perito MARILIA JULIANA MORENO COELHO BATISTA ) em MARILIA JULIANA MORENO
59 13/05/2021 23:41:51  13/05/2021 com prazo de 1 dia (til *Referente ao evento (seq. 57) COELHO BATISTA
EXPEDIGAO DE LEVANTAMENTO DE HONORARIOS PERICIAIS (07/05 Perita

/2021) e ao evento de expedicdo seq. 58.
EXPEDICAO DE INTIMACAO .
| Marques Leandro Pereira da
Para Perito MARILIA JULIANA MORENO COELHO BATISTA com prazo de 1 i
58 07/05/2021 16:12:19 L - Silva
dia util - Referente ao evento EXPEDICAO DE LEVANTAMENTO DE

. Analista Judiciario
HONORARIOS PERICIAIS (07/05/2021)

EXPEDIGAO DE LEVANTAMENTO DE HONORARIOS PERICIAIS Marques Leandro Pereira da
57 07/05/2021 16:11:24  Referente ao evento (seq. 53) JULGADA IMPROCEDENTE A Silva
ACAO(30/04/2021 16:14:45). Identificador do Cumprimento: 0004 Analista Judiciario

LEITURA DE INTIMACT\O REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios do
56 03/05/2021 21:38:29  Seguro DPVAT S/A) em 03/05/2021 com prazo de 15 dias Uteis

*Referente ao evento (seq. 53) JULGADA IMPROCEDENTE A ACAO

JOAO ALVES BARBOSA FILHO
Procurador
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Seq.

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

Data

03/05/2021 11:

03/05/2021 11:

30/04/2021 16:

30/04/2021 12:

27/04/2021 16:

12/04/2021 20:

05/04/2021 11:

05/04/2021 00:

02/04/2021 00:

31/03/2021 01:

31/03/2021 01:

25/03/2021 00:

24/03/2021 10:

24/03/2021 10:

23/03/2021 22:

23/03/2021 14:

22/03/2021 10:

22/03/2021 10:

15/03/2021 19:

08/03/2021 00:

55:

55:

14:

50:

08:

37:

01:

00:

07:

02:

27:

25:

25:

05:

01:

01:

42:

01:

01

01

45

34

:05

49

31

13

16

16

19

31

31

10

:06

37

22

32
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Evento

(30/04/2021) e ao evento de expedigdo seq. 55.

EXPEDICAO DE INTIMAGAO

Para advogados/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consdrcios
do Seguro DPVAT S/A com prazo de 15 dias Uteis - Referente ao evento
(seq. 53) JULGADA IMPROCEDENTE A ACAO (30/04/2021)
EXPEDICAO DE INTIMAGAO

Para advogados/curador/defensor de EVERALDO SILVA MARQUES com
prazo de 15 dias Uteis - Referente ao evento (seq. 53) JULGADA
IMPROCEDENTE A ACAO (30/04/2021)

JULGADA IMPROCEDENTE A ACAO

CONCLUSOS PARA SENTENCA
Responsavel: PHILLIP BARBIEUX SAMPAIO

JUNTADA DE PETICAO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAGAO
Cumprimento de intimagéo - Referente ao evento JUNTADA DE OUTROS
(23/03/2021)

RENUNCIA DE PRAZO DE EVERALDO SILVA MARQUES

Referente ao evento JUNTADA DE COMPROVANTE (22/03/2021)
JUNTADA DE PETICI'\O DE CUMPRIMENTO DE INTIMACAO
Cumprimento de intimag&o - Referente ao evento CONCEDIDO O PEDIDO
(22/02/2021)

LEITURA DE INTIMAGAO REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de EVERALDO SILVA MARQUES) em
05/04/2021 com prazo de 15 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 41)
JUNTADA DE OUTROS (23/03/2021) e ao evento de expedicdo seq. 42.
LEITURA DE INTIMAGAO REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de EVERALDO SILVA MARQUES) em
05/04/2021 com prazo de 5 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 38)
JUNTADA DE COMPROVANTE (22/03/2021) e ao evento de expedicdo
seq. 39.

JUNTADA DE PETICI'\O DE MANIFESTACT\O DA PARTE
Cumprimento de intimag&o - Referente ao evento CONCEDIDO O PEDIDO
(22/02/2021)

JUNTADA DE PETICAO DE MANIFESTAGAO DA PARTE
Cumprimento de intimagéo - Referente ao evento JUNTADA DE OUTROS
(23/03/2021)

LEITURA DE INTIMAC;\O REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios do
Seguro DPVAT S/A) em 05/04/2021 com prazo de 15 dias Uteis
*Referente ao evento (seq. 41) JUNTADA DE OUTROS (23/03/2021) e
ao evento de expedigéo seq. 43.

EXPEDICAO DE INTIMAGAO

Para advogados/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios
do Seguro DPVAT S/A com prazo de 15 dias Uteis - Referente ao evento
(seq. 41) JUNTADA DE OUTROS (23/03/2021)

EXPEDICAO DE INTIMAGAO

Para advogados/curador/defensor de EVERALDO SILVA MARQUES com
prazo de 15 dias Uteis - Referente ao evento (seq. 41) JUNTADA DE
OUTROS (23/03/2021)

JUNTADA DE OUTROS

EXPEDICAO DE CERTIDAO GERAL

Referente ao evento (seq. 38) JUNTADA DE COMPROVANTE(22/03/2021
10:01:22). Identificador do Cumprimento: 0003

EXPEDICAO DE INTIMAGAO

Para advogados/curador/defensor de EVERALDO SILVA MARQUES com
prazo de 5 dias Uteis - Referente ao evento (seq. 38) JUNTADA DE
COMPROVANTE (22/03/2021)

JUNTADA DE COMPROVANTE

Devolucdo sem Leitura - De CARTA DE INTIMACAO (A.R.) expedido(a)
(seq. 30) em 24/02/2021 - Referente ao evento CONCEDIDO O PEDIDO
(22/02/2021)

JUNTADA DE PETICAO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAGAO
Cumprimento de intimag&o - Referente ao evento EXPEDICAO DE
AGENDAR PERICIA (24/02/2021)

LEITURA DE INTIMAC;\O REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de EVERALDO SILVA MARQUES) em
08/03/2021 com prazo de 5 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 27)
EXPEDIGAO DE AGENDAR PERICIA (24/02/2021) e ao evento de
expedicdo seq. 28.

Movimentado Por

Marques Leandro Pereira da
Silva
Analista Judiciario

Marques Leandro Pereira da
Silva
Analista Judiciario

PHILLIP BARBIEUX SAMPAIO
Magistrado

REGINA MARIA AGUIAR
CARVALHO

Analista Judiciaria

Thiago Amorim Dos Santos
Advogado

Thiago Amorim Dos Santos
Advogado

Thiago Amorim Dos Santos
Advogado

SISTEMA CNJ

SISTEMA CNJ

JOAO ALVES BARBOSA FILHO

Procurador

JOAO ALVES BARBOSA FILHO

Procurador

JOAO ALVES BARBOSA FILHO

Procurador

REGINA MARIA AGUIAR
CARVALHO
Analista Judiciaria

REGINA MARIA AGUIAR
CARVALHO
Analista Judiciaria

MARILIA JULIANA MORENO
COELHO BATISTA
Perita

DEBORA LIMA BATISTA
Analista Judiciaria

frantchiello Costa Gutierre
Estagiario

frantchiello Costa Gutierre
Estagiario

Thiago Amorim Dos Santos
Advogado

SISTEMA CNJ
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Seq.

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

Data

06/03/2021 00:

03/03/2021 17:

01/03/2021 11:

28/02/2021 12:

28/02/2021 12:

24/02/2021 11:

24/02/2021 11:

24/02/2021 11:

24/02/2021 11:

23/02/2021 10:

23/02/2021 10:

23/02/2021 10:

22/02/2021 14:

12/02/2021 12:

10/02/2021 15:

10/02/2021 15:

09/02/2021 00:

04/02/2021 17:

29/01/2021 14:

29/01/2021 09:

49:

01:

18:

52:

51:

51:

50:

07:

06:

12:

59:

49:

121

51

19

08

11

11

56

22

17

51

31

114

:55

157
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Evento

LEITURA DE INTIMAGAO REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de EVERALDO SILVA MARQUES) em
05/03/2021 com prazo de 15 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 23)
CONCEDIDO O PEDIDO (22/02/2021) e ao evento de expedigdo seq. 24.
JUNTADA DE PETICAO DE MANIFESTAGAO DA PARTE
Cumprimento de intimag&o - Referente ao evento EXPEDICAO DE
AGENDAR PERICIA (24/02/2021)

JUNTADA DE INFORMAGAO

LEITURA DE INTIMAC;\O REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios do
Seguro DPVAT S/A) em 01/03/2021 com prazo de 15 dias Uteis
*Referente ao evento (seq. 23) CONCEDIDO O PEDIDO (22/02/2021) e
ao evento de expedigéo seq. 25.

LEITURA DE INTIMAGAO REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios do
Seguro DPVAT S/A) em 01/03/2021 com prazo de 5 dias Uteis
*Referente ao evento (seq. 27) EXPEDIGAO DE AGENDAR PERICIA
(24/02/2021) e ao evento de expedigdo seq. 29.

EXPEDICAO DE CARTA DE INTIMAGAO (A.R.)

Prazo de 5 dias Uteis. Referente ao evento (seq. 23) CONCEDIDO O
PEDIDO (22/02/2021 14:06:17). Identificador do Cumprimento: 0002
EXPEDICAO DE INTIMAGAO

Para advogados/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios
do Seguro DPVAT S/A com prazo de 5 dias Uteis - Referente ao evento
(seq. 27) EXPEDIGAO DE AGENDAR PERICIA (24/02/2021)
EXPEDICAO DE INTIMAGAO

Para advogados/curador/defensor de EVERALDO SILVA MARQUES com
prazo de 5 dias Uteis - Referente ao evento (seq. 27) EXPEDICAO DE
AGENDAR PERICIA (24/02/2021)

EXPEDIGAO DE AGENDAR PERICIA

Referente ao evento (seq. 23) CONCEDIDO O PEDIDO (22/02/2021
14:06:17). Identificador do Cumprimento: 0001

HABILITAGCAO PROVISORIA

Perito Oficial: MARILIA JULIANA MORENO COELHO BATISTA habilitado até
03/06/2021 (100 dias)

EXPEDICAO DE INTIMAGAO

Para advogados/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios
do Seguro DPVAT S/A com prazo de 15 dias Uteis - Referente ao evento
(seq. 23) CONCEDIDO O PEDIDO (22/02/2021)

EXPEDICAO DE INTIMAGAO

Para advogados/curador/defensor de EVERALDO SILVA MARQUES com
prazo de 15 dias Uteis - Referente ao evento (seq. 23) CONCEDIDO O
PEDIDO (22/02/2021)

CONCEDIDO O PEDIDO

CONCLUSOS PARA DECISAO - DECISAO SANEADORA
Responsavel: PHILLIP BARBIEUX SAMPAIO

JUNTADA DE PETICI'\O DE CUMPRIMENTO DE INTIMACI"\O
Cumprimento de intimagdo - Referente ao evento JUNTADA DE ATO
ORDINATORIO (29/01/2021)

JUNTADA DE PETICAO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAGCAO
Cumprimento de intimagéo - Referente ao evento JUNTADA DE ATO
ORDINATORIO (30/12/2020)

LEITURA DE INTIMAC;\O REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de EVERALDO SILVA MARQUES) em
08/02/2021 com prazo de 15 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 14)
JUNTADA DE ATO ORDINATORIO (29/01/2021) e ao evento de expedicdo
seq. 15.

JUNTADA DE PETICAO DE MANIFESTAGAO DA PARTE
Cumprimento de intimagéo - Referente ao evento JUNTADA DE ATO
ORDINATORIO (29/01/2021)

LEITURA DE INTIMAC;\O REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios do
Seguro DPVAT S/A) em 29/01/2021 com prazo de 15 dias Uteis
*Referente ao evento (seq. 14) JUNTADA DE ATO ORDINATORIO (29/01
/2021) e ao evento de expedicdo seq. 16.

EXPEDICAO DE INTIMAGAO

Para advogados/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios
do Seguro DPVAT S/A com prazo de 15 dias Uteis - Referente ao evento
(seq. 14) JUNTADA DE ATO ORDINATORIO (29/01/2021)

Movimentado Por

SISTEMA CNJ

JOAO ALVES BARBOSA FILHO
Procurador

frantchiello Costa Gutierre
Estagiario

JOAO ALVES BARBOSA FILHO
Procurador

JOAO ALVES BARBOSA FILHO
Procurador

DEBORA LIMA BATISTA
Analista Judiciaria

DEBORA LIMA BATISTA
Analista Judiciaria

DEBORA LIMA BATISTA
Analista Judiciaria

DEBORA LIMA BATISTA
Analista Judiciaria

Debora da Silva e Silva
Analista Judiciaria

Debora da Silva e Silva
Analista Judiciaria

Debora da Silva e Silva
Analista Judiciaria

PHILLIP BARBIEUX SAMPAIO
Magistrado

REGINA MARIA AGUIAR
CARVALHO

Analista Judiciaria

Thiago Amorim Dos Santos

Advogado

Thiago Amorim Dos Santos
Advogado

SISTEMA CNJ

JOAO ALVES BARBOSA FILHO
Procurador

JOAO ALVES BARBOSA FILHO
Procurador

REGINA MARIA AGUIAR
CARVALHO
Analista Judiciaria
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Seq.

15

14

13

12

11

10

Data

29/01/2021 09:

29/01/2021 09:

27/01/2021 23:

11/01/2021 00:

04/01/2021 00:

30/12/2020 11:

30/12/2020 11:

30/12/2020 10:

23/12/2020 10:

17/12/2020 14:

15/12/2020 17:
15/12/2020 17:

15/12/2020 17:

15/12/2020 17:

15/12/2020 17:

14:

14:

09:

00:

00:

40:

57

50

57

25

137

(11

33

138

131
:30

:30

:30
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Evento

EXPEDICAO DE INTIMAGAO
Para advogados/curador/defensor de EVERALDO SILVA MARQUES com

prazo de 15 dias Uteis - Referente ao evento (seq. 14) JUNTADA DE ATO

ORDINATORIO (29/01/2021)
JUNTADA DE ATO ORDINATORIO

JUNTADA DE PETICAO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAGAO

Cumprimento de intimag&o - Referente ao evento CONCEDIDO O PEDIDO

(17/12/2020)

LEITURA DE INTIMAGAO REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de EVERALDO SILVA MARQUES) em
21/01/2021 com prazo de 15 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 9)

JUNTADA DE ATO ORDINATORIO (30/12/2020) e ao evento de expedicdo

seq. 10.

LEITURA DE INTIMAC;\O REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de EVERALDO SILVA MARQUES) em
21/01/2021 com prazo de 5 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 6)
CONCEDIDO O PEDIDO (17/12/2020) e ao evento de expedigdo seq. 7.
EXPEDICAO DE INTIMAGAO

Para advogados/curador/defensor de EVERALDO SILVA MARQUES com
prazo de 15 dias Uteis - Referente ao evento (seq. 9) JUNTADA DE ATO
ORDINATORIO (30/12/2020)

JUNTADA DE ATO ORDINATORIO

JUNTADA DE PETICAO DE CONTESTAGAO

EXPEDICAO DE INTIMAGAO

Para advogados/curador/defensor de EVERALDO SILVA MARQUES com
prazo de 5 dias Uteis - Referente ao evento (seq. 6) CONCEDIDO O
PEDIDO (17/12/2020)

CONCEDIDO O PEDIDO

CONCLUSOS PARA DECISAO - DECISAO INICIAL
RECEBIDOS OS AUTOS

REMETIDOS OS AUTOS PARA DISTRIBUIDOR
Registro de Distribuigdo

DISTRIBUIDO POR SORTEIO

12 Vara Civel

JUNTADA DE PETIGAO DE INICIAL

Movimentado Por

REGINA MARIA AGUIAR
CARVALHO
Analista Judiciaria

REGINA MARIA AGUIAR
CARVALHO
Analista Judiciaria

Thiago Amorim Dos Santos
Advogado

SISTEMA CNJ

SISTEMA CNJ

REGINA MARIA AGUIAR
CARVALHO
Analista Judiciaria

REGINA MARIA AGUIAR
CARVALHO

Analista Judiciaria

JOAO ALVES BARBOSA FILHO
Procurador

DEBORA LIMA BATISTA
Analista Judiciaria

BRUNO FERNANDO ALVES
COSTA

Magistrado

SISTEMA CNJ

SISTEMA CNJ

SISTEMA CNJ

SISTEMA CNJ

Thiago Amorim Dos Santos
Advogado
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